Министерство здравоохранения Сахалинской области

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
«САХАЛИНСКИЙ ОБЛАСТНОЙ МЕДИЦИНСКИЙ
ИНФОРМАЦИОННО-АНАЛИТИЧЕСКИЙ ЦЕНТР»

от « » 2019г.

ПРИКАЗ

№

г. Южно-Сахалинск

Об организации работы ГБУЗ «СОМИАЦ» в праздничные дни
на период с 31 декабря 2019 года по 09 января 2020 года

На основании распоряжения МЗСО от 26.11.2019 года № 1425-р «О
мерах по повышению готовности и организации работы в учреждениях
здравоохранения Сахалинской области на период подготовки и проведения
новогодних и рождественских праздников на период с 18 декабря 2019 года
по 09 января 2020 года» и, в связи с производственной необходимостью, а
также в целях обеспечения своевременного принятия оперативных мер по
возникающим неотложным вопросам в медицинских организациях
Сахалинской области и координации действий при формировании годовой
отчетности

ПРИКАЗЫВАЮ:

В целях недопущения возникновения чрезвычайных ситуаций,
своевременного принятия оперативных мер по возникающим неотложным
вопросам в учреждениях здравоохранения на период выходных и нерабочих
праздничных дней с 16-00 31 декабря 2019 года по 09-00 09 января 2020 года:

Установить в период с 16-00 часов 31 декабря 2019 года до 09-00 часов
09 января 2020 года дежурство сотрудников учреждения.

Дежурство осуществляется посредством нахождения сотрудника в
определенный графиком период времени в пределах телефонной
доступности и оперативного прибытия (в течение 30 минут), в случае
необходимости на указанное при оповещении место.

ГРАФИК
дежурств в нерабочие праздничные дни в период

с 31 декабря 2019 года
_________ по 09 января 2020 года_______ ___

Дата
Д л я  всех

Время
Д л я  всех

Фамилия, имя,
отчество

ответственного
дежурного

Занимаемая
должность

Контактные
телефоны

Никитин
Геннадий Сергеевич

Директор 8-914-706-00-06

Ханбикова
Елен Магадиевна

Заместитель
директора по
информационным
технологиям

8-906-290-50-04

с 3 1 .1 2 .2019

по 09 .01 .2019

с 16 - 00

до  9-00;

Монов
Александр Валерьевич

Начальник отдела
сетевого
программного
обеспечения и
сетевых технологий.

8-914-762-35-79

Троицкий
Никита Валерьевич

Программист 1
категории отдела
СПО

8-914-767-83-33

Ломов
Алексей Сергеевич

Начальник отдела
разработки
информационных
систем

8-962-127-42-62

Г инсберг
Анастасия Геннадьевна

Начальник отдела
развития и
внедрения
информационных
систем

8-924-283-07-68

* Дежурство осуществляется посредством нахождения сотрудника в определенный графиком период времени в
пределах телефонной доступности и оперативного прибытия (в течение 30 минут), в случае необходимости на указанное
при оповещении место.

2. Ознакомить с содержанием приказа сотрудников под роспись.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор ГБУЗ «СОМИАЦ» Г.С. Никитин